PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PONTA  GROSSA
Secretaria  Municipal  de Governo
Departamento de Recursos Humanos

__________________________________________________________________________________
Av. Visconde de Taunay, 950 - 3.º andar -  Tel (42) 3220-1347 / 3220-1327   - CEP. 84051-900- Ponta Grossa – Pr

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Governo , no uso de suas atribuições legais,
e tendo em vista o contido no processo protocolado sob nº 1760204 de 24.06.08 da
Secretaria Municipal de Finanças,

C  O  N   V  O  C  A

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 002/2008, a
comparecerem até o dia 30 de Julho de 2008, no Departamento de Recursos Humanos, sito à
Av. Visconde de Taunay nº 950 – 1° andar, a fim de confirmarem a aceitação das vagas.

Emprego: CONTADOR II

Nome Clas.

Geraldo Xavier 1

Rosana Aparecida Riquerme 2

Rita de Cássia Barros Presner 3

Marcela Cristiane Kapp 4

Maria Denice Amaral 5

Aline Klein 6

Emprego: AUDITOR FISCAL

Nome Clas.

José Ezequiel de Andrade 1

Elaine Cristiana M. Schnaider 2

Marcelo de Souza 3

 O não comparecimento no prazo fixado implica em desistência às vagas, com a
conseqüente perda dos direitos decorrentes de suas aprovações no Concurso Público,
facultando-se à administração o direito de convocar os candidatos seguintes.

Secretaria Municipal de Governo, em 24 de Julho de 2.008.

JOSÉ RUITER CORDEIRO

Secretário Municipal de Governo